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SBP Kredit AB emitterar ytterligare kapitalandelslån (andelsklass B) om 250 

miljoner kronor under dess ramverk för säkerställd grön finansiering  

 

SBP Kredit AB (publ) (”Bolaget”) har framgångsrikt emitterat ytterligare kapitalandelslån (andelsklass B) 

till ett belopp om 250 miljoner kronor under sitt ramverk för säkerställd grön finansiering (ISIN: 

SE0018015505) (”Kapitalandelslånet”). Kapitalandelslånet har en löptid till och med 15 januari 2027. 

 

Bolaget avser att ansöka om upptagande till handel av Kapitalsandelslånet och tidigare emitterade 

kapitalandelslån (andelsklass B) på segmentet Nordic AIF hos Nordic Main Regulated (NGM).  

 

Emissionen genererade en stark efterfrågan från en bred bas av institutionella investerare. ”Det är 

glädjande att se kreditmarknadens stora intresse för SBP Kredit och att vi i denna andra emission fått 

med oss flera nya välrenommerade kreditinvesterare”, säger Matts Kastengren VD, SBP Kredit. 

 

Nordea Bank Abp och Swedbank AB (publ) har agerat som joint bookrunners. Advokatfirman Vinge KB 

har agerat legal rådgivare till Bolaget och joint bookrunners. 

 

Denna information är sådan som SBP Kredit AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, enligt nedanstående kontaktpersoners 

försorg, för offentliggörande den 24 januari 2024, klockan 17:15 (CEST). 

 

Matts Kastengren, CEO, SBP Kredit AB (publ) 

Tel 070-288 42 80, matts.kastengren@sbpkredit.se 

Anna Gårder, Head of IR, SBP Kredit AB (publ) 

Tel 076-852 52 92, anna.garder@sbpkredit.se 

Om SBP Kredit: 

SBP Kredit lämnar lån till fastigheter i Sverige. Vi lämnar säkerställda krediter upp till 300 mkr i form av byggnadskreditiv eller 

fastighetslån. Vi finansierar nyproduktion och renoveringar, förvärv och försäljningar, byggrätter, ombildningar, osålda 

lägenheter eller andra tidsbegränsade behov. Med bakgrund från såväl fastighet som bank bemöter vi våra kunder med 

Kunskap, Engagemang och Respekt. Sedan starten 2016 har vi hjälpt 300 fastighetsägare i över 100 kommuner, vilket bland 

annat resulterat i hållbara bostäder till mer än 10 000 personer, från Ystad i söder till Boden i norr. SBP Kredit är en börshandlad 

fond som erbjuder sina investerare en stabil årlig avkastning till en balanserad risk. 

Läs mer om SBP Kredit och om fonden, hur du gör som kund eller hur du investerar på www.sbpkredit.se 
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